Identidade visual do Comércio ou Indústria (logomarca)

Requerimento ao Coordenador do S.I.M.

Ilmo Sr.a
Coordenadora do S.I.M.
Terenos – MS

	A empresa _________________________________, inscrita no CNPJ n° ______________ localizada à (endereço completo, CEP, telefone e e-mail), estabelecida no ramo _____________________________________________ vem requerer a V. S.a a análise da documentação para registro e aprovação prévia do estabelecimento junto ao Serviço de Inspeção Municipal de Terenos/MS.

Atenciosamente,

_____________________________
Assinatura do Responsável Legal